ipse subvertit. Clypeus et hasta si apparuerint in quadraginta millibus Israel, *cor meum diligit principes Israel; qui propria voluntate obtulistis vos discrimini, benedicite Domino!

v.2.

10,1. 12,14.

[Ex.2,16.

v.8.

* Qui ascenditis super nitentes asinos, et sedetis in iudicio, et ambulatis in via, loquimini. *Ubi collisi sunt currus et hostium suffocatus est exercitus, ibi narrentur justitiae Domini et clementia in fortes Israel; tunc descendit populus Domini ad portas et obtinuit principatum.

Surge, surge, Debhora! surge, surge et loquere canticum! surge, Barac, et apprehende captivos tuos, fili Abinoem!

4,14.

Salvatae sunt reliquiae populi; Dominus in fortibus dimicavit. *Ephraim delevit eos in Amalec, et post eum ex Benjamin in populos tuos, o Amalec! de Machir principes descenderunt, et de Zabulon, qui exercitum ducerent ad bellandum.

4,5. Ex.17,13

3,15.

Jos.13,31

4,10. 1Ch.2,55.

4,10.14.

Gen.49,14; Nm.32,1.

*Duces Issaschar fuere cum Debhora, et Barac vestigia sunt secuti, qui quasi in praeceps ac barathrum se discrimini dedit; diviso contra se Ruben magnanimatorum reperta est contentio. *Quare habitas inter duos terminos, ut audias sibilos gregum? diviso contra se Ruben magnanimo-

terminos, ut audias sibilos gregum? diviso contra se Ruben magnanimo-

terminos, ut audias sibilos gregum? diviso contra se Ruben magnanimo-

terminos, ut audias sibilos gregum? diviso contra se Ruben magnanimo-

10. Al.: asinas et: super iudicium.

11. Al. *(alt.) et et: in portis.

8. ... Heerführer ... dann steigt. dW: Ob dem Jubel der Beutetheilenden zw. d. Tränkr. vE: Bei ... derer die d. B. theilen. (B: Nachdem man wieder höret die so zw. d. Tränktrögen zählen.) dW: dort preise m. vE: da mögen s. pr. B: so erzählet daselbst. dW: Wohlthaten ... gegen die Fürsten? vE: Siege? dW: Dann ziehe herab in... vE: mag herunterkommen.

12. beginne e. Lied ... deinen Fang. dW.vE: Auf! B: Wache auf! dW: singe. vE: stimme an. B.dW.A: führe deine Gefangenen (weg). vE: mache dir Gef.

13. ließ er herrschen d. Verbliebenen. B: hat er unterworfen den, der übergebl. war, den Herrlichen im Volk; ... mir unterw. den so v. den Helden war. dW: Damals [sprach ich]: Ziehe hinab, Rest der Mächtigen des B., Jeh. z. h. mit d. Helden! vE: Dann z. h. Rest! gegen des B. Starke ... mit mir ... gegen d. H.

14. v. 8. Führer d. Feldherrnstabs. B: B. G. an. vE: Es zog hinab v. G. dessen B. in A. dW: B. G.

[kamen], deren Sitz unter A. B.vE: hinter dir (her war) B. unter d. Völkern. dW: nach ihm B. mit s. Völk. B: sind die Gesetzgeber herabgef. dW: kamen h. d. Gebieter. vE: zogen Heeresführer hinab. dW: die da führten den Fürsten = St. vE: hielten des Führers St. (B: den Schreibgriffel führen?)